1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
CONCURSO PÚBLICO

GERAL
EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE RESULTADO

A Prefeitura Municipal de São Carlos, através do Instituto de Educação e Desenvolvimento Social

Nosso Rumo, torna público o resultado final das Provas Objetivas do Concurso Público nº 01/2016

referente aos empregos CPG 301 – Agente de Manutenção Geral, CPG 303 – Tratador de Animal, CPG

401 – Auxiliar de Natação, CPG 402 – Eletricista, CPG 403 – Motorista e CPG 404 – Operador de

Máquina descritos na Tabela I especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura nº 01/2016.

1. Consta no Anexo I deste Edital o resultado final dos candidatos habilitados nas provas objetivas,

em ordem de classificação, na seguinte sequência: Código do emprego/emprego, número de

inscrição, nome do candidato, nota final da prova objetiva e classificação provisória.

2. Os candidatos poderão acessar o resultado final da prova objetiva de forma individual, através do

site do Instituto Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br), com acesso restrito mediante CPF e

senha, e, em seguida, acessar o link específico “Resultados”.

3. A classificação do presente edital é provisória para os empregos 301 - Agente de Manutenção

Geral, 303 –Tratador de Animal, 401 – Auxiliar de Natação, 402 - Eletricista, 403 – Motorista e

404 – Operador de Máquina. Tais empregos ainda dependem de próximas etapas de avaliação,

sendo a classificação definitiva divulgada quando do resultado final do certame.

3.1. Conforme disposto nos subitens 8.14.1., 9.21.1. e 10.8.1. do Edital de Abertura, os

candidatos aprovados nas provas objetivas para os cargos 301 - Agente de Manutenção

Geral, 303 –Tratador de Animal, 401 – Auxiliar de Natação, 402 - Eletricista, 403 –

Motorista e 404 – Operador de Máquina, porém não convocados para as Provas Práticas,

serão excluídos do Concurso Público.

3.2. A convocação para as Provas Práticas será realizada através de Edital específico para este

fim.

4. As respostas dos recursos estarão disponíveis a partir do dia 16 de setembro de 2016, mediante

acesso com CPF e senha no site do Instituto Nosso Rumo.

 2

5. Os Cargos CPG – 302 Agente Operacional; CPG 405 – Técnico de Som; CPG 501 – Fiscal

Ambiental; CPG 502 – Fiscal de Serviço Público; CPG 601 – Técnico Agrícola; CPG 602 –

Topógrafo; CPG 701 – Biólogo; CPG 702 – Técnico de Esportes; CPG 703 – Engenheiro

Agrônomo; CPG 704 – Engenheiro Florestal; CPG 705 – Engenheiro Ambiental e CPG 703 – Fiscal

de Tributos, terão os seus resultados finais publicados no site do Instituto Nosso Rumo e também

no Diário Oficial do Município na data prevista de 28 de outubro de 2016.

São Carlos, 15 de setembro de 2016.

HELENA M. C. CARMO ANTUNES

Secretária Municipal de Administração e Gestão de Pessoal

 3

 ANEXO I

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
 CONCURSO PÚBLICO GERAL - EDITAL Nº 01/2016

 Relação dos Candidatos Classificados por Cargo - Ordem Classificação

CPG 301 Agente de Manutenção Geral
  INSCRIÇÃO NOME TOTAL OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

2274222 FRANCISCO DE SANTI NETO 93,33 1

2270864 CARLOS ALVES DOS SANTOS 86,67 2

2274564 CESAR DEMETRIO DE SOUZA 80,00 3

2274430 RENATO PERIOTTO 76,67 4

2275781 GABRIEL LUIS ANTONIAZZI 76,67 5

2272545 GIOVANI VIEL 66,67 6

2273652 RODRIGO SILVA CHAVES 66,67 7

2270256 CELSO FRANCISCO LUIZ 63,33 8

2272615 TIAGO RIBEIRO MENDES 60,00 9

2270283 REGINALDO DE JESUS SOUZA E SILVA 56,67 10

2273224 MARINALDO SABINO DOS SANTOS JUNIOR 56,67 11

2273834 ERIVALDO LUIZ PEREIRA 56,67 12

2274697 LUIS VALENTIM DA SILVA 56,67 13

2274346 EVERSON FIORI GARCIA 53,33 14

    CPG 303 Tratador de Animal
  INSCRIÇÃO NOME TOTAL OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

2270510 MARCUS ERNESTO MARCHI JÚNIOR 100,00 1

2272222 GABRIELA AQUILINI GONZAGA 96,67 2

2272077 SAVANA DIEGUES 90,00 3

2275276 ANA ELISA TEIXEIRA DA SILVA 90,00 4

2274492 AMANDA REGINA ROCHA 90,00 5

2273352 BRUNA THEREZAN MONTEIRO VERGARA 90,00 6

2275176 GISELE PADRÃO TIROTTI 90,00 7

2274231 KLEBER BRANDÃO DAMASCENO 90,00 8

2274619 ALLAN ROGÉRIO VELTRONE 86,67 9

2271963 LUIS HENRIQUE DE SOUSA BULHOES 86,67 10

2271461 DIEGO CAMARGO BITENCOURT 86,67 11

2272527 OTAVIO RODRIGUES DE PAULA 86,67 12

2273741 OLLIVER FERRASSINI 86,67 13

2272957 ÉRICA LIMA MARÇAL 86,67 14

2273933 MICHEL TOTH KAMIMURA 83,33 15

2270116 VANIA CRISTINA CATALFO TAYAMA 83,33 16

2275007 JOSEILDO SILIRO DA SILVA 83,33 17

2273362 FERNANDO PERON MAGRINI 83,33 18

2271780 ANA PAULA PREVIERO 83,33 19

2274118 THIAGO BRASIL 80,00 20

2275264 RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA 80,00 21

2275050 MARIO ANTONIO DE OLIVEIRA JÚNIOR 80,00 22

2272488 MÀRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA MOREIRA 80,00 23

2270135 CESAR GAVIOLI DE OLIVEIRA 80,00 24

2271734 EDNEIA PEDRO DA SILVA 80,00 25

2271526 FERNANDO CESAR ANDREOLI 80,00 26

2274895 SUELI BARBOSA 76,67 27

 4

2273297 CAROLINE FERRAZ MEYER 76,67 28

2271263 ANA CLAUDIA CURIEL NARÇAY 76,67 29

2272524 FABIANO MIGUEL MORENO 76,67 30

2273416 ANA CLAUDIA FERREIRA CRUZ TREPADOR 76,67 31

2275290 DAVID MARQUES FRANCISCO GARCIA 76,67 32

2273160 ARIEL FILIPE TEIXEIRA 76,67 33

2271322 ROSIMEIRE AVILA GUIMARÃES DE PAULA 73,33 34

2275866 ILCEMARA APARECIDA FACHINI 73,33 35

2272300 MARIANA DORICI 73,33 36

2274239 WESDRAS AKLEN DE OLIVEIRA 73,33 37

2270207 FABIO DONIZETE RAMOS 73,33 38

2274285 JAQUELINE RINALDI GOMES 73,33 39

2270501 MARCOS VINICIUS DE BARROS 73,33 40

2273031 JULIANO FLOR 73,33 41

2275423 LUANA ESTELA DI PIRES 73,33 42

2275168 LUAN CARDOSO DE SOUZA 70,00 43

2272489 MÔNICA OLIVEIRA BARBOSA 70,00 44

2274188 CARLOS EDUARDO SOUZA TIROTTI 70,00 45

2273462 ALINE CAROLINA LUCAS DOS SANTOS 70,00 46

2273635 GREYCE KELLY ESPOLAU DA SILVA LEITE 70,00 47

2272588 GABRIEL ALVES DE DEUS 70,00 48

2274704 LAZARO APARECIDO CRISPIM 70,00 49

2272741 JOICY DE SOUZA ALONSO 70,00 50

2274102 LEONARDO ANUNCIATO DOS SANTOS 70,00 51

2274664 MARIA REGINA CHIODI 70,00 52

2275884 EDI CARLOS FERREIRA COSTA 70,00 53

2274201 MATHEUS CERQUEIRA REAMI 70,00 54

2275238 LUCIANO PEREIRA RIBEIRO 66,67 55

2272053 JANAINA BUENO PETRILIO 66,67 56

2273923 HEIDEMARIE FRANCILLE SOUZA SANTIAGO 66,67 57

2275117 ROBSON GONÇALVES PRETO 66,67 58

2274139 DANIEL RICARDO RODRIGUES DA SILVA 66,67 59

2274452 RUTH DOS SANTOS BAPTISTA LIMA 66,67 60

2275649 GABRIELLE FEIJO DA FONSECA 66,67 61

2271396 MARCOS ALVIN DE CAMPOS 66,67 62

2275888 ROSEMEIRE FERREIRA FAUSTINO 63,33 63

2271827 MARIO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 63,33 64

2272777 THIAGO KARPINSKI 63,33 65

2273246 SANDRA ANTONIO 63,33 66

2270819 JESSÉ DE MORAES BEZERRA 63,33 67

2275633 LAYANA ACACIA SCUPIN 63,33 68

2274892 JÉSSICA JANAINA LIMA 63,33 69

2274462 ANDERSON CAIADO 63,33 70

2270693 JESSICA SEIXAS ZANCHETA 60,00 71

2275609 EDMILSON BRITO TEIXEIRA 60,00 72

2273696 ESTEFANI MORAES NAPOLITANO 60,00 73

2270403 CARLOS GUILHERME BARACO 60,00 74

2271595 WALLYSSON PATRIK ZAMBON 60,00 75

2272837 GABRIEL FERREIRA VIEIRA 60,00 76

2270194 EDSON TOMAZ DA SILVA 60,00 77

2275778 BRUNO ANGELO CARRIEL 60,00 78

2271965 MARCELO MORENO 60,00 79

2273241 GABRIEL FELIPE CORNACHIONE 60,00 80

 5

2274003 ANDRE PEREIRA DE CAMARGO SOUZA 60,00 81

2273699 GABRIEL VICTOR DO GUANOR 60,00 82

2275906 ELISABETE MARIA DA SILVA 60,00 83

2273187 JOSE CARLOS DE MATOS 60,00 84

2275283 JULIO CESAR DA SILVA 56,67 85

2273905 THAIS BARBOSA DE OLIVEIRA 56,67 86

2274435 MARCOS ANTONIO CHIAROTTO 56,67 87

2273859 CÉLIA CLEMENTE DIAS 56,67 88

2270942 GIOVANNI BRUNO BERGAMASCO 56,67 89

2274158 EZILMA FERREIRA 56,67 90

2273032 JEAN PAULO MILIANO FREI 56,67 91

2270582 ELIZABETH CERRI 56,67 92

2273314 JOSE HENRIQUE GRECCO 56,67 93

2274643 MARCELO SIMONI 56,67 94

2270149 JALBERTT EDUARDO CAMPOS PINTO 56,67 95

2272415 DANIEL VICTOR CEZAR 56,67 96

2274636 CLAUDEMIR APARECIDO SERAFIM 56,67 97

2271945 EDUARDO DE OLIVEIRA NEVES 53,33 98

2273982 JAIR FRANCISCO PIETRONERO 53,33 99

2271306 DAVID LAGOS LIMA 53,33 100

2273765 ARYANE RAFAELA DOS SANTOS 53,33 101

2273549 ANA CLELMA SANTANA DE LIMA 53,33 102

2274411 DOMENICA BRUNA GONÇALVES 53,33 103

2275519 JULIO REIS 53,33 104

2274534 MARIA FRANCISCA COSME DA SILVA 53,33 105

2274749 ELAINE PEDRO DE OLIVEIRA 50,00 106

2275404 ANAI ARANTES LEME DA SILVA 50,00 107

2273640 DIOGO FRANÇOSO DA SILVA DOS SANTOS 50,00 108

2274894 LUIZ CARLOS DA SILVA SOUZA 50,00 109

2275738 IZABELA GALVAO DE OLIVEIRA 50,00 110

2275410 KAYNAN OLIVEIRA JOINHAS MOREIRA 50,00 111

2274240 EVALDO PEREIRA CARLOS 50,00 112

2270245 KAWANE CAMILA GOMES MAGALHÃES 50,00 113

2272830 MARINEZ FERREIRA VIEIRA 50,00 114

2270498 NATALIA AMARAL GONÇALVES 50,00 115

2275696 JEAN GUSTAVO DA SILVA 50,00 116

2275375 LUCAS FERNANDO MORAES DOS SANTOS 50,00 117

2271998 WILLIAN ROBERTO LOBO 50,00 118

2270839 NICOLA BIBBO NETTO 50,00 119

2273774 FELIPE AUGUSTO DE FARIA FERREIRA 46,67 120

2273555 GUILHERME DE JESUS ESPINDOLA 46,67 121

2275131 CRISTIANE NEVES PANISSA DO NASCIMENTO 46,67 122

2274393 ANDERSON SOUZA DANTAS 46,67 123

2271404 ANTONIA PAULA PEREIRA DOS SANTOS 46,67 124

2273364 DIEGO DE OLIVEIRA FRANÇA 46,67 125

2272737 LEANDRO FERNANDO PIERAÇO 46,67 126

2271751 JEANE MARIELEN MOURA DE OLIVEIRA 46,67 127

2274086 CATIA TATIANE DONOFRE PINTO QUILIS 46,67 128

2275593 LUCAS JOSÉ DA SILVA 46,67 129

2270320 BARBARA CAROLINE PERRUCI 46,67 130

2273911 LUCIANO MARCOS DE OLIVEIRA 46,67 131

2274477 MYCHELLI EVELLYN BARRETO CORREA 46,67 132

2275735 GILBERTO GONÇALVES PRETO 46,67 133

 6

2273560 THOMAZ EDSON DE SOUZA 46,67 134

2275612 MAGDA SIQUEIRA FARIA 46,67 135

2272749 OSMAR MACHADO 46,67 136

2272433 EDERSON DANILO DA SILVA MORAIS 43,33 137

2274544 TAIS DA SILVA OLIVEIRA 43,33 138

2272100 DÉBORA DAMIANUS ANTUNES 43,33 139

2275429 RAQUEL APARECIDA DE OLIVEIRA GALDINO 43,33 140

2275232 JOAO EVANGELISTA DE SOUZA JUNIOR 43,33 141

2273642 RAQUEL GISLAINE FERREIRA 43,33 142

2272826 ROBSON ALVES CARMARGO 43,33 143

2274127 RENAN FIOCHI LIMA 43,33 144

2275348 CLECIA TAMIRES FERREIRA MORAES 43,33 145

2274615 REINALDO SEBASTIAO DO MONTE 43,33 146

2271307 GENIVAL DE SOUZA GOME SILVA 43,33 147

2270460 AILTON APARECIDO DA COSTA JUNIOR 43,33 148

2274337 GIOVANI GUSTAVO CROTTI ARAÚJO 43,33 149

2275259 HICARO SIDNEI MUNHOZ DA SILVA 40,00 150

2270188 FABRICIA SANTANA DE OLIVEIRA 40,00 151

2273334 ADRIANO HUSS 40,00 152

2272579 JOSE APARECIDO MARQUES 40,00 153

2272690 EMÍLIA DE MACEDO ALVES SALOMÃO 40,00 154

2274541 LUANA DA SILVA RODOVALDO 40,00 155

2272383 VANDETE PEREIRA SANTANA 40,00 156

2271758 HÉLIO ANDERSON CAETANO DA SILVA 40,00 157

2272789 GILSON OLIVEIRA DE MATOS 36,67 158

2275077 MILANE PEREIRA DOS SANTOS 36,67 159

2271361 JOÃO LUCAS CHAVEZ GOMES 36,67 160

2273421 IZABELA MARIA DE SOUZA BLANCO 36,67 161

2275162 JANE CRISTINA PIASSI 36,67 162

2270793 GILBERTO BATISTA BORGES 36,67 163

2273005 CLAUDIO ROBERTO CALDEIRA 33,33 164

2272250 LORRAINE MARTINS DA SILVA 33,33 165

2272017 EDUARDO BERRIBILLI 33,33 166

2274386 FRANKCUAR NUNES LIMA 33,33 167

2274502 ALEXANDRO TABORDA 33,33 168

2270579 RANGEL LUÍS PASCOAL 30,00 169

2271592 BRUNA ZAMBON 30,00 170

2274370 VICTOR HUGO NASCIMENTO 30,00 171

2272627 ELIZEU DE BARROS 30,00 172

2271314 ISAAC PEREIRA DE CAMARGO 30,00 173

2270626 APARECIDO DE BRITO 26,67 174

2270495 JOSE FRANCISCO AMARAL 26,67 175

2273947 THIAGO CAUZA DOS SANTOS 26,67 176

2270396 ROBERTA TASSIN MATIAS 26,67 177

2272967 MARCOS ANTÔNIO CORREÂ 20,00 178

    CPG 401 Auxiliar de Natação
  INSCRIÇÃO NOME TOTAL OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

2273104 GIOVANI VIEL 93,33 1

2270863 FELIPE PRATAVIEIRA GARCIA DE OLIVEIRA 93,33 2

2271610 JULIANA MARIA DE ARAUJO DE OLIVEIRA 90,00 3

2274136 ARTHUR HENRIQUE VERDADEIRO SILVA 90,00 4

2273663 CAIO VINÍCIUS OLIVEIRA DE MELLO 86,67 5

 7

2274891 JOÃO PEDRO PALOMBARINI 86,67 6

2272901 CAMILA CRISTINA ELIAS RIBEIRO 86,67 7

2275482 JOICE BARROS LENCIONE 86,67 8

2273050 DANIEL RODRIGUES PIAI 86,67 9

2270983 MARCO ANTONIO PEREIRA 83,33 10

2272811 RAFAEL FERNANDO DOS SANTOS BARBOSA 83,33 11

2274297 MARIANA MARTINS FREIRE GUIMARÃES DE MELLO 83,33 12

2272414 JONATAS FLÔR 83,33 13

2273672 LEANDRO GROSSI LUCATO 80,00 14

2270237 HEIDI DONIZETTI CARMINATO 80,00 15

2271225 BRUNO RENAN BORGATO 80,00 16

2274789 NICHOLAS CAVARETTI 80,00 17

2274473 TIAGO COSTA DE SOUZA ARAÚJO 80,00 18

2271088 DOUGLAS RAFAEL VINELLI GIORLANO 80,00 19

2271500 VITOR MORA FOSSATTO 80,00 20

2270845 MAICON RODRIGUES DE MORAES 76,67 21

2271820 NATALIA NANARTONIS MOTA 76,67 22

2274457 ANDERSON CAIADO 76,67 23

2270513 CAROLINA BONATTO BRUNIERA 76,67 24

2275704 JOSÉ HENRIQUE BIONDI 76,67 25

2270500 MARCOS VINICIUS DE BARROS 76,67 26

2275171 FABRICIO LUIZ ROMAGNOLI 73,33 27

2275193 FLAVIO ROBERTO SOARES DE MORAES 73,33 28

2271458 MELISSA REGINA DIAS 73,33 29

2271081 ANNE CAROLINE DUARTE 73,33 30

2270076 ANA CAROLINA SEGNINI 73,33 31

2273766 LUANA BERTOLUCCI GABRIEL 73,33 32

2271719 EVERALDO CARLOS DIAS 70,00 33

2275312 CAROLINA MARGARIDO RIGHETTO 70,00 34

2270246 IGOR MARTINS ZOPPELLARI 70,00 35

2273134 STEVIE DE SANTI 70,00 36

2274418 ADRIANA CRISTINA CARLOS MACIEIRINHA 66,67 37

2273714 JOAO PAULO DE OLVIERA 66,67 38

2270630 PAULA FRAY ALVES 66,67 39

2271617 TIAGO HENRIQUE PEREIRA OLTRAMARI 66,67 40

2272381 THIAGO GONÇALVES MELO 60,00 41

2272333 VALMIR ELEUTERIO JUNIOR 60,00 42

2272286 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 60,00 43

2271978 RAFAEL ACACIO TOLEDO 60,00 44

2274743 ANDRÉ MAJARÃO MANGINI 53,33 45

2275835 DHAFYNE GUEDES SANTOS 53,33 46

2271405 YARA LETICIA UENO 50,00 47

    CPG 402 Eletricista
  INSCRIÇÃO NOME TOTAL OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

2272546 GERSON LUIS ILHESCA 93,33 1

2272674 DJALMA ROBLES ARINE 90,00 2

2274247 ERICK HENRIQUE GERALDO DA SILVA 90,00 3

2274223 FRANCISCO DE SANTI NETO 90,00 4

2275310 JULIO CESAR SARRO DE CASTRO 90,00 5

2274771 ERICK JHONES LUZ DE ALMEIDA 86,67 6

2272057 DANIEL MANCHENHO JUNIOR 86,67 7

2274660 PEDRO VICTOR BRONDINO DUARTE DE SOUZA 86,67 8

 8

2273728 ROGERIO FERREIRA DA SILVA 83,33 9

2274226 EMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 83,33 10

2272052 CLAUDIO DONIZETTI CHIARELLI PACHECO 83,33 11

2271216 ANTONIO SIDNEI RAPELLI JUNIOR 83,33 12

2270202 EDSON TOMAZ DA SILVA 83,33 13

2274838 ALEXANDRE SOARES FARIA 80,00 14

2273343 GUILHERME HENRIQUE DIAS 80,00 15

2273808 DANILO BARBOSA DE OLIVEIRA 80,00 16

2271540 JOÃO PAULO DA SILVA FILHO 80,00 17

2273165 LUCINALDO JOSE LEGORO 80,00 18

2274833 CLAUDIO HELENO DE SOUZA 80,00 19

2274417 VICENTE ALVES DE SOUZA 80,00 20

2270835 WALYSON FELIPE DA SILVA BLANCO 76,67 21

2272408 DENILSON MACEDO 76,67 22

2275274 ABNER CELESTINO DOS SANTOS 76,67 23

2272266 GELSON APARECIDO DE SOUZA 76,67 24

2275299 EMERSON DO AMARAL 76,67 25

2273302 DARLI MOREIRA DE SOUSA 76,67 26

2275101 CESAR WIRIKC TIZOLIN DA SILVA 73,33 27

2271985 LUCIANO ALQUEJA COELHO 73,33 28

2271888 SERGIO WILLIAN GOMES 73,33 29

2271253 TIAGO JOSÉ SCHIABELLI 73,33 30

2270591 LUIS EDUARDO DE FREITAS 73,33 31

2271956 YGOR GUSTAVO RUSSIGNOLI 73,33 32

2275317 GUSTAVO HENRIQUE NUNES DOS SANTOS 70,00 33

2273813 CARLOS EDUARDO BRETAS 70,00 34

2272562 NEIVERALDO RICHARD JORGE 70,00 35

2272963 WATTILA JEFFERSON MADEIRA 70,00 36

2274727 JOEL SOARES 70,00 37

2272834 ELTON ERNANI DO AMARAL 70,00 38

2273250 AGUINALDO CIRINO MENDES 70,00 39

2272638 EMERSON LEITE ROSA 70,00 40

2273345 ODAIR CLAUDIO NASCIMENTO 63,33 41

2272748 GUSTAVO PALOMBO ROQUE 63,33 42

2275475 OSIEL GUEDES RIBEIRO 60,00 43

2275935 EDER LUIS ALVES 60,00 44

2275784 ANTONIO AUGUSTO BEZERRA DA SILVA 60,00 45

2272755 PAULO CESAR MUNIZ DE SOUZA 60,00 46

2272495 RHAY HENRYK PAIUTA 60,00 47

2273873 LUCIANO ROBERTO FREGONEZI 56,67 48

2274930 UBINELSON CINTRA QUEIROZ 56,67 49

2271423 CELSO OLIVEIRA FILHO 53,33 50

2272460 DANILO CARLOS TAVARES DOS SANTOS 53,33 51

    CPG 403 Motorista
  INSCRIÇÃO NOME TOTAL OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

2275109 DORIVAL ROLDAN 86,67 1

2270432 CLAUDIO TADAMATSU YAMASHIRO 76,67 2

2270548 SANDRO MIGUEL DA SILVA 76,67 3

2274374 PEDRO BENEDITO MESSIAS 76,67 4

2271266 ALEXANDRE STANQUINI 76,67 5

2271049 MARCOS ROBERTO NESPOLA 76,67 6

2270328 HANSI MÜLLER BARBOSA 76,67 7

 9

2274368 FABIANO SANTANA DA SILVA 76,67 8

2272169 LENILTON LUIS SERGI 73,33 9

2271754 DANTE CONRADO BUCK CEREDA 73,33 10

2272623 MAURICIO CHIUSOLI 73,33 11

2273625 MARCOS ROBERTO GOMES SALARO 70,00 12

2274234 FABRICIO PRADO 70,00 13

2270413 RICARDO RIBEIRO DA ROCHA 70,00 14

2270578 WILSON APARECIDO DE CARVALHO 70,00 15

2274928 HELIANDRO RIBEIRO RISSO 70,00 16

2275679 ALESSANDRO DONIZETI GAVA 70,00 17

2272193 VILSON ANDRE RODRIGUES 66,67 18

2275567 DENIS ROSSIN 66,67 19

2274211 CRISTIANO DE OLIVEIRA 66,67 20

2275198 REGINALDO RIBEIRO DE SOUZA 66,67 21

2275628 THIAGO ARAUJO METRING 66,67 22

2270699 MARCELO GOMES LEITE 63,33 23

2272726 RODRIGO LEITE TENÓRIO 63,33 24

2270736 WILLIAM THIAGO COVRE 63,33 25

2271439 ALBERTO HIDEKI RIU 63,33 26

2274542 ERIVALDO LEITE DUARTE 63,33 27

2270327 ALEKSANDRO LIMA DE MATOS 63,33 28

2274744 HELIO APARECIDO JOSE FECHIA 63,33 29

2273902 DÊNISSON JEAN DE SOUZA SETTE 63,33 30

2272676 DANIEL LUIZ DE MATOS 60,00 31

2271599 MAYKON ROSA FERNANDES 60,00 32

2272200 TELMO AUGUSTO DOS SANTOS 60,00 33

2271192 REINALDO MARCONDES CESAR JUNIOR 60,00 34

2273847 RAFAEL HENRIQUE CHIQUETANO 60,00 35

2272199 CASSIO THEODORO RAMOS DA SILVA 60,00 36

2274207 ANTÔNIO MARCOS P DE TOLEDO 56,67 37

2271460 WELLERSON TADAO DA SILVA SAKAI 56,67 38

2275180 RENAN DE AGUIAR TIROTTI 56,67 39

2274556 GIULIANOJOSÉ BELTRAME 50,00 40

    CPG 404 Operador de Máquina
  INSCRIÇÃO NOME TOTAL OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

2275425 CRISTIANO ROGÉRIO VENDITI 70,00 1

2270395 BRUNO HENRIQUE ISOLATO 66,67 2